
お客様各位

休業店舗、休業予定期間については下記の通りです。

（関西） ４月７日～５月６日 ： 垂水店、祇園店

４月８日～５月６日 ：

４月11日～５月６日 ： 虹のまち店

（関東） ４月７日～５月６日 ：

４月８日～５月６日 ： 八重洲店

４月９日～５月６日 ： 飯田橋店

４月11日～５月６日 ： 豊洲店

　４月９日をもちまして光が丘店は閉店しました。

以上

令和2年4月28日

のれんわけ店におきましても、自粛や臨時休業を行う場合がありますので、店舗

にてご確認をお願いいたします。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大の防止に伴い、珉珉直営店舗につきまして、現在臨

時休業しております。

４月７日付けで告知しておりました休業期間について、珉珉のご利用を楽しみにされていた

お客様には誠に申し訳ありませんが、関西店舗の休業期間の変更がありますのでご報告いた

します。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の為の直営店臨時休業のお知らせ

南本店、曽根崎店、三宮店、四条店、三条店、桃山店

中野店、錦糸町店、六本木店、浜松町店、虎ノ門店

記

上記店舗について、５月７日（木）再開を予定しておりますが、政府や自治体の

方針により、期間の延長もございますのでその際には、またお知らせさせて頂き

ます。


